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“ONA TILI DARSLARIDA YANGI PEDAGOGIK TEXNOLOGIYALAR 

QOʻLLANISHI” 

 

O’zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vazirligi  

Surxondaryo akademik litseyi  

Ona tili va adabiyot fani o’qituvchisi 

Boysariyeva Manzura Yangiboy qizi 

                                                                                  

                                      ANNOTATSIYA 

   Bu maqolada ona tili fanida keys metodlaridan matnlarda foydalanish haqida fikr 

yuritilgan.Hozirgi vaqtda ona tili matnlar asosida yaratilyapti. Mana shu matnlarni 

o’quvchilar bilan birgalikda keys metodi orqali tahlil qilish maqolamning bosh 

maqsadlaridan biri sanaladi. 

      In this dissertation the use of case methods in texts in the subject of mother tongue 

is considered.Now mother tongue is created on the basis of texts.Analyring these texts 

with pupils is one of the main aims of this dissertation. 

Zamonaviy ta’lim tizimi  oʻquvchilarning faol bilimlarni egallashini, mustaqil 

fikrlashini, ijodiy salohiyatini rivojlantirishni taqozo etadi.  Bu maqsadga erishishda 

ona tili darslarida yangi pedagogik texnologiyalarning oʻrni beqiyosdir. An’anaviy 

dars usullaridan farqli ravishda, yangi texnologiyalar oʻquv jarayonini  qiziqarli, 

samarali va interaktiv qiladi. Zamonaviy pedagogik texnologiyalar ta’lim jarayoni 

unumdorligini oshiradi, o`quvchilarda  mustaqil  fikrlash  qobiliyatini  shakllantiradi,  

o`quvchilarda  bilimga ishtiyoq  va  qiziqishni   oshiradi,  bilimlarni  mustahkam  

o`zlashtirish,  ulardan amaliyotda erkin foydalanish ko`nikma va malakalarini 

shakllantiradi. Pedagogik  texnologiyaga  asoslangan  ta’lim  jarayonida  o`qituvchi  
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faoliyati doirasi  aniq  belgilanadi,  talimni  tashkil  etishning  aniq  texnologiyasi 

ko`rsatiladi.Shuning  uchun  ham  zamonaviy  pedagogik  texnologiyalarni  ta’lim 

jarayoniga  joriy  etish,  ta’lim  samaradorligini oshirish uchun  tinimsiz  izlanish 

bugungi kunning ehtiyojiga aylandi. 

Quyida ona tili darslarida qoʻllaniladigan ba’zi yangi pedagogik texnologiyalar 

va ularning afzalliklari keltirilgan: 

1. Interaktiv oʻqitish texnologiyalari: 

Guruhli ishlar: Oʻquvchilarni kichik guruhlarga boʻlib, ularga ma’lum 

vazifalarni bajarish topshiriladi. Bu oʻquvchilarning bir-birlaridan oʻrganishini, 

muloqot koʻnikmalarini rivojlantirishini,  jamoada ishlashga oʻrgatishini ta’minlaydi.  

Masalan, matnni tahlil qilish, she’rni sahnalashtirish, hikoya tuzish kabi vazifalarni 

bajarishda guruhli ishlardan foydalanish mumkin. 

Munozaralar:  Oʻquvchilar muayyan mavzu boʻyicha fikr almashishadi, oʻz 

nuqtai nazarlarini bayon qilishadi, dalillar keltirishadi. Bu ularning fikrlash 

qobiliyatini, argumentlash mahoratini rivojlantiradi va muloqot madaniyatini oshiradi. 

"Miya hujumi" (Brainstorming):  Oʻquvchilarga ma’lum bir mavzu boʻyicha 

imkon qadar koʻproq fikrlarni aytish taklif etiladi.  Bu ularning ijodiy fikrlashini, 

xayollarini erkin ifoda etishini ragʻbatlantiradi. 

2. Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT): 

Kompyuter va interaktiv doska:  Elektron darsliklardan, taqdimoatlardan,  video 

va audio materiallardan foydalanish darsni yanada qiziqarli va tushunarli qiladi. 

Onlayn resurslar:  Oʻquvchilar ona tili bilan bogʻliq turli onlayn lugʻatlar, 

ensiklopediyalar, oʻquv materiallaridan foydalanishlari mumkin. 

Multimedia materiallari:  Suratlar, videolar, audio yozuvlar orqali oʻquv 

materiallari yanada tushunarli va yodda qoladigan boʻladi. 

3. Loyihaviy oʻqitish: 

Oʻquvchilarga ma’lum bir mavzu boʻyicha tadqiqot oʻtkazish,  loyiha tayyorlash 

topshiriladi.  Bu ularning mustaqil ishlash koʻnikmalarini,  ma’lumotlarni qidirish va 
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tahlil qilish mahoratini rivojlantiradi.  Masalan, "Mening sevimli yozuvchim", "Ona 

tilimning boyligi" kabi mavzular boʻyicha loyihalarni amalga oshirish mumkin. 

4. Kritik fikrlashni rivojlantirishga yoʻnaltirilgan texnologiyalar: 

Matnni tahlil qilish: Oʻquvchilar matnni chuqur tahlil qilib, muallifning fikrini 

anglab, oʻz fikrlarini bildirishlari kerak. 

Debatlar:  Oʻquvchilar muayyan mavzu boʻyicha bahslashishadi, oʻz 

pozitsiyalariga dalillar keltirishadi. Bu ularning argumentlash mahoratini, fikrlash 

qobiliyatini rivojlantiradi. 

Yangi pedagogik texnologiyalarning afzalliklari: 

 Oʻquv jarayonini qiziqarli va samarali qiladi. 

 Oʻquvchilarning faol ishtirokini ta’minlaydi. 

 Oʻquvchilarning mustaqil fikrlashini, ijodiy salohiyatini rivojlantiradi. 

 Oʻquvchilarning muloqot koʻnikmalarini oshiradi. 

 Zamonaviy ta’lim talablariga javob beradi. 

Xulosa qilib aytganda, ona tili darslarida yangi pedagogik texnologiyalardan 

foydalanish oʻquv jarayonini sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqadi, 

oʻquvchilarning bilimlarini chuqurlashtiradi va ularning shaxsiy rivojlanishiga ijobiy 

ta’sir koʻrsatadi.  Lekin, shuni ham ta’kidlash kerakki, har qanday texnologiya 

oʻqituvchining professionalligi va pedagogik mahorati bilan birgalikda samarali 

boʻladi. 
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